平成 28 年２月 15 日

各      位
会 社 名
代表者名 代表取締役会長 田畑 日出男

（コード番号：9768 東証第二部）
問合せ先 常務取締役 管理本部長 市川 光昭

電話 03－4544－7600

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 28 年３月 30 日開催予定の第 48 回定時株主総会の承認をもって正式に決定される予

定であります。

記

役員の異動

新任取締役候補

   社 外 取 締 役   金 澤  寛   （現 五洋建設株式会社 顧問）

   社 外 取 締 役   中 島  重 夫 （現 株式会社省電舎 社外取締役）

以 上